Senhor Presidente, (pitado ^^dao-
Senhores Vereadores;

INDICAÇÃO N" 1491

ENCAMINHARÃO

EXECUTIVO MüMÍblP/;
_Li_.'SESSÃO

DATA \i iM/l I ;

Atendendo as reinvindicações dos moradores do bairro

Maxilândia, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO
^

PEREIRA MOURAO, que determine ao setor competente, a possibilidade

de realizar estudo para as obras de reurbanização da rua 12, no bairro

Maxilândia.

Os moradores estão sofrendo sem asfalto, pois é uma das

poucas ruas da cidade que ainda não foi asfaltada.

Sala Emancipador Os Toschi, 11 de Junho de 2019.

ISAIAS MO OS SANTOS

OR~PTB

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.ieg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

Q/^tmyíci^icdcia ̂ -sla/rtx^ía W^aÂ^eà/ma de ^^-^fo/nde

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 >

SITE: www.praiagrandG.sp.lGg.br - E-MAIL: camara@praiagrandG.sp.lGg.br